
Základní umělecká škola
 Rudolfa Firkušného Napajedla

Vás srdečně zve

na ZÁPIS DO POČÍTAČOVÉ GRAFIKY,
který bude probíhat ve dnech
od 3. 9. 2012 do 17. 9. 2012,

každý den, kromě pátku, vždy od 12:00 hod. do 16:30 hod.,každý den, kromě pátku, vždy od 12:00 hod. do 16:30 hod.,
ve druhém patře budovy ZUŠ Rudolfa Firkušného Napajedla,
nebo se můžete přihlásit na mobilním kontaktu 733 304 123,
a také na e - mailové adrese pocitacgrafika@gmail.com.

V tomto výtvarném předmětu se žáci učí
pracovat hravým způsobem s grafickými programy:
ADOBE PHOTOSHOP, ADOBE ILLUSTRATOR, 
COREL DRAWCOREL DRAW a také s DIGITÁLNÍ FOTOGRAFIÍ.

Výuka v Počítačové grafice, která je součástí výtvarného oboru,
rozvíjí u žáků tvořivost a estetické cítění a je také zaměřena

na všeobecnou přípravu pro budoucí profesi žáka.
 Další informace naleznete na stránkách školy www.zusrf.cz.


